
 
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S  

DĖL TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ BEI JŲ PRIEKABŲ 

TECHNINĖS APŽIŪROS ATLIKIMO VILKAVIŠKIO RAJONE 

 

2018 m. kovo 26 d. Nr. B-ĮV-327 

Vilkaviškis 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. 207 
patvirtintos Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės apžiūros tvarkos 6 
ir 7 punktais: 

1. T v i r t i n u  Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų 2018 metų 
techninės apžiūros atlikimo grafiką Vilkaviškio rajone (pridedama). 

2. P a v e d u: 
2.1. Žemės ūkio skyriaus vyriausiajam specialistui Michailui Počepovičiui, vadovaujantis 

teisės aktais nustatyta tvarka, atlikti traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų 
kasmetinę techninę apžiūrą; 

2.2. įsakymo vykdymą kontroliuoti Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 
vedėjai Linai Grygelaitienei. 

3. P a ž y m i u, kad techninės apžiūros paslaugų kainos nustatomos vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl valstybės rinkliavos 
objektų sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo“. 

4. N u r o d a u: 
4.1. Žemės ūkio skyriaus vyriausiajam specialistui Michailui Počepovičiui, esant juridinių 

ir fizinių asmenų, kurie Lietuvos Respublikos traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų 
priekabų registre yra įregistravę daugiau kaip 4 traktorius, savaeiges ir žemės ūkio mašinas ar jų 
priekabas, prašymams techninės apžiūros laiką ir vietą nustatyti atskiru susitarimu; 

4.2. Bendrajam skyriui šį įsakymą skelbti vietinėje spaudoje, Savivaldybės interneto 
svetainėje. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo Regionų apygardos administracinio teismo 
Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių 
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Vitas Gavėnasrengė 



PATVIRTINTA  

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2018 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. B-ĮV-327 

 

TRAKTORIŲ, JŲ PRIEKABŲ, SAVAEIGIŲ ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ 2018 METŲ 

TECHNINĖS APŽIŪROS ATLIKIMO GRAFIKAS 

VILKAVIŠKIO RAJONE 

 

 
 

Eil. Nr. Vietovė Mėnesis, diena Apžiūros pradžia 

1. UAB „Mevilsta“ Pagal susitarimą  

2. Valstybės įmonės „Marijampolės 
regiono keliai“ Vilkaviškio skyrius 

Pagal susitarimą  

3. Karalkrėslis 04-10 11 val. 

4. Bartninkai 04-10 12 val. 

5. Geisteriškiai 04-10 14 val. 

6. Lakštučiai 04-10 15 val. 

7. Čyčkai 04-11 11 val. 

8. Patunkiškiai 04-11 12 val. 

9. Klampučiai 04-11 13 val. 

10. Vilkupiai 04-12 11 val. 

11. Šiaudiniškiai 04-12 12 val. 

12. Keturkaimis 04-12 13 val. 

13. Gudeliai 04-13 11 val. 

14. Stirniškiai 04-13 12 val. 

15. Pilviškiai 04-13 14 val. 

16. Marijampolės profesinio rengimo 

centro Vilkaviškio skyrius 

Pagal susitarimą  

17. Klausučiai 04-16 11 val. 

18. Teiberiai 04-16 13 val. 

19. Slabadai 04-17 11 val. 

20. Sūdava 04-17 13 val. 

21. Karaliai 04-19 11 val. 

22. Opšrūtai 04-19 13 val. 

23. Alksnėnai 04-19 14 val. 

24. Serdokai 04-20 11 val. 

25. Pūstapėdžiai 04-20 13 val. 

26. Vaišvilai 04-23 11 val. 

27. Pajevonys 04-23 13 val. 

28. Virbalis 04-25 11 val. 

29. Dailučiai 04-25 13 val. 

30. Būdviečiai 04-26 11 val. 

31. Piliakalniai 04-26 11 val. 

32. Vartai 04-26 13 val. 

33. Vištytis 04-27 11 val. 

34. Donelaičiai 04-27 13 val. 

35. Paežeriai 05-07 11 val. 

36. Ramoniškiai 05-07 13 val. 



 

 

Valstybinė rinkliava mokama Valstybinei mokesčių inspekcijai: traktoriams – 5,00 eurai, 

priekaboms – 3,00 eurai. Įmokos kodas 53039. 

Apžiūros rengiamos ūkininkų technikos aikštelėse arba buvusių žemės ūkio bendrovių 

kiemuose. Iškilus neaiškumų dėl techninės apžiūros, galima kreiptis į Žemės ūkio skyriaus 

vyriausiąjį specialistą telefonu 8 612 56 812. 

Transporto priemonių valstybiniai numeriai su rusiškomis raidėmis turi būti pakeisti iki 

techninės apžiūros. 

Bet kokia transporto priemonė, jei ji važiuoja bendro naudojimo keliais, privalo būti 

registruota ir techniškai tvarkinga. 

______________________________________ 

37. Gražiškiai 05-08 11 val. 

38. Gižai 05-09 11 val. 

39. Bačkiškiai 05-09 13 val. 

40. Degučiai 05-10 11 val. 

41. Patilčiai 05-10 12 val. 

42. Keturvalakiai 05-10 14 val. 

43. Daržininkai 05-11 11 val. 

44. Kataučizna 05-11 12 val. 

45. Kybeikiai 05-14 11 val. 

46. Matlaukis 05-14 12 val. 

47. Karkliniai 05-15 11 val. 

48. Pašeimeniai 05-15 13 val. 

49. Bajorai 05-16 11 val. 

50. Gudkaimis 05-16 13 val. 

51. Girėnai 05-17 11 val. 

52. Meiliūnai 05-17 12 val. 


